ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI-PB.

CASA JAIME RIBEIRO DELGADO

Rua Manoel Teodorico, s/n – Centro – CEP 58610- 000.

São José do Sabugi-PB CNPJ 02.084.343/0001-07

RESOLUÇÃO Nº 01/2021

AUTORIZA ADIAR A REALIZAÇÃO DA SESSÃO ORDINÁRIA QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÂO

JOSÉ DO SABUGI-PB, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º A primeira Sessão Ordinária do mês de fevereiro do corrente, marcada

para o dia 18, próxima quinta-feira, às 09h00min, da manhã, fica transferida

para o dia 04 de março, às da 09h00min da manhã, conforme deliberação.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de São José do Sabugi-PB.

Em 11 de Fevereiro de 2021.

Idalete Nóbrega da Costa             Makson Karol Cavalcanti Holanda
            Presidente                                           Vice-Presidente

Paulo Pereira de Andrade            Cássio Josenácio da Araújo Medeiros.
1º Secretário                                                2º Secretário

	Idalete Nóbrega da Costa             Makson Karol Cavalcanti Holanda